
 
Zarządzenie Nr 0050.152.2014 

Wójta Gminy Nędza 
z dnia 27 maja 2014 r. 

 

 
w sprawie uzupełnienia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych 
 
 
 
                    Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( tj. Dz. U. 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ), art. 22 ust 1 w związku z art. 91 d pkt 3 ustawy z 
dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela ( tj. Dz. U. z 2006 r. Nr  97, poz. 674 z późn. zm. )    
 
 
 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

1.Nakładam na Panią Monikę Bajak, zamieszkałą w Kuźni Raciborskiej, ul. Świerczewskiego  

   25/6, Kuźnia Raciborska – nauczyciela Zespołu Szkolno-Gimnazjalnego w  Nędzy, obowiązek 

   podjęcia pracy  w szkołach określonych w   ust. 2, w celu uzupełnienia tygodniowego  

   obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych w zakresie nauczyciela  pedagoga szkolnego. 

 

2.Określam następujące placówki oświatowe, w których nauczyciel pedagog szkolny jest zobowiązany  

   podjąć pracę w celu uzupełnienia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych: 

 

a) Zespole Szkolno-Przedszkolnym w  Babicach w wymiarze                  - 1/28 etatu; 

b) Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Górkach Śląskich w wymiarze      - 1/28 etatu; 

c) Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Zawadzie Książęcej w wymiarze   - 1/28 etatu.  

 
3. W szkole macierzystej tj. Zespole Szkolno-Gimnazjalnym w Nędzy, ma Pani Monika Bajak  

    zagwarantowane zatrudnienie w wymiarze 25/28 etatu.  

         
§ 2 

 
Traci moc Zarządzenie Nr 0050.122.2013 r. Wójta Gminy Nędza z dnia 05.06.2013 r.  w sprawie 
uzupełnienia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych. 
 

§ 3 
 
                                                                               
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 2014 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 

1.Pani Monika Bajak – nauczyciel Zespołu Szkolno-Gimnazjalny w Nędzy; 
2.Pani Maria Czerwińska – dyrektor Zespołu Szkolno-Gimnazjalny w Nędzy; 
3.Pani Hanna Kowalska – dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Babicach; 
4.Pani Jolanta Kupczyk – dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Gorkach Śląskich; 
5.Pani Gabriela Goldman – dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Zawadzie Książęcej; 


